

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำภายในหมู่บ้านแม่หม้อ หมู่ ๗ บ้านแม่หม้อ
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖,๘๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำภายในหมู่บ้านแม่หม้อ หมู่ที่ ๗ ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๒๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗.๕๐ ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ถนนสายทางช้างโรงเรียนแม่หม้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๖,๘๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย ที่ ๗๙๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐
 ๑. นายธนะวิรัช สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันฯปฏิบัติการ
 ๓. นางสาวศิริมาศ อินทนนท์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำภายในหมู่บ้านแม่หม้อ ม.7 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1- ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 23.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 57.50 ตร.ม และก่อสร้างรางระบายน้ำกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ทน 0.15 ม. ยาว 6.00 ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางข้างโรงเรียนบ้านแม่หม้อ บ้านแม่หม้อ หมู่ที่ 7 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
งานถนนคอนกรีต									
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	57.50	1.73	99.48	1.3822	2.39	137.50	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.88	643.26	1,852.59	1.3822	889.11	2,560.65	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	57.50	500.18	28,760.35	1.3822	691.35	39,752.56	
4	Contraction Joint	ม.	12.50	80.54	1,006.75	1.3822	111.32	1,391.53	
รางระบายน้ำ									
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	6.24	70.00	436.80	1.3822	96.75	603.74	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.78	713.36	556.42	1.3822	986.01	769.08	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.39	2,164.00	843.96	1.3822	2,991.08	1,166.52	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	1.76	2,423.00	4,264.48	1.3822	3,349.07	5,894.36	
5	ไม้แบบ	ลบ.พ.	3.26	579.44	1,888.97	1.3822	800.90	2,610.93	
6	RB φ 6 มม.	เส้น	8.20	51.94	425.91	1.3822	71.79	588.69	
7	RB φ 9 มม.	เส้น	8.27	110.06	910.20	1.3822	152.12	1,258.08	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.49	51.40	76.59	1.3822	71.05	105.86	
9	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	ท่อน	6.00	314.04	1,884.24	1.3822	434.07	2,604.40	
10	ท่อ PVC. ขนาด ศก. 2 นิ้ว	ม.	2.40	42.05	100.92	1.3822	58.12	139.49	
					43,107.66			รวม	59,583.39
								ปรับยอด	56,800.00

ตัวอักษร (-ห้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

รวม

ปรับยอด

59,583.39

56,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

=

43,107.66

=

1.3822

(Signature)

ประมาณการโดย

(นายธนวิรัช สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(Signature)

ตรวจ

(นายธนวิรัช สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(Signature)

เห็นชอบ

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(Signature)

อนุมัติ

(นายเดชินท์ ดิยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 56,800 บาท

(ตามรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย สมัยประชุมวิสามัญ สมัยที่ 2/2560 วันที่ 20 กรกฎาคม 2560)

(Signature)
ลงชื่อ (นายธนวิรัช สายเทพ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผู้อำนวยการกองช่าง

(Signature)
ลงชื่อ (นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช) กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
ลงชื่อ (นางสาวศิริมาศ อินทนนท์) กรรมการกำหนดราคากลาง
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน